SỞ GD & ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS&THPT LÊ HỮU TRÁC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 30/QĐ-LHT Đắk Ngo, ngày 10  tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
(về việc công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm học 2022-2023)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT LÊ HỮU TRÁC

Căn cứ vào Luật Thi đua – Khen thưởng số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003 có hiệu
lực từ ngày 01/7/2004; văn bản số 16/VBHN-VPQH ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc
hội hợp nhất các luật về thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về việc đánh
giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 và Thông tư số 05/2020/TT-
BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định
số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều
của luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 3 năm 2018, Quyết định về
việc ban hành Quy định về quản lý công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đăk
Nông;

Căn cứ Quyết định số 354/QĐ-UBND ngày 12/3/2018 của UBND tỉnh Đắk Nông
Ban hành quy định tổ chức hoạt động của cụm, khối thi đua tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-SGDĐT, ngày 02/02/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo
Đắk Nông về việc Quy định đánh giá và xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ hàng năm
đối với đơn vị trực thuộc và cán bộ, công chức, viên chức của Sở GDĐT;

Căn cứ công văn số 728/SNV-TĐKT, ngày 18/5/2023 của Sở Nội Vụ Đăk Nông về
việc Hướng dẫn công tác Thi đua, Khen thưởng năm học 2022-2023;

Căn cứ công văn số 875/SGDĐT-VP, ngày 20/5/2023 của Sở GDĐT Đăk Nông về
việc Hướng dẫn công tác Thi đua, Khen thưởng năm học 2022-2023;

Xét kết quả họp xét và đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng trường
THCS&THPT Lê Hữu Trác, năm học 2022 – 2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm học 2022-2023 các tổ chuyên

môn, các cá nhân trong trường THCS&THPT Lê Hữu Trác (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Lãnh đạo nhà trường, các tổ chuyên môn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Thế Hiệt

DANH SÁCH

tập thể, cá nhân công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm học 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-LHT ngày       tháng 6 năm 2023)

A. Danh sách tập thể hoàn thành tốt nhiệm vụ:

1. Tập thể trường THCS&THPT Lê Hữu Trác
2. Tổ Xã hội
3. Tổ Tự nhiên
4. Tổ Ngôn ngữ - Nghệ thuật

B. Danh sách cá nhân:
I. Danh sách cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (07 đ/c)

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ

1 Dương Văn Đông CTCĐ

2 Chu Thị Thương TTCM

3 Nguyễn Văn Thiệp TPCM

4 Nguyễn Quang Lý Bí thư ĐTN

5 Hoàng Thị Thanh TT CM

6 Lê Văn Huyên TTCM

7 Nguyễn Thị Thịnh Giáo viên

II. Danh sách cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ (19 đ/c)

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ

1 Nguyễn Thế Hiệt Hiệu trưởng

2 Châu Thị Hồng Nhạn Phó Hiệu trưởng

3 Lê Văn Linh Phó Hiệu trưởng

4 Đào Bá Dũng Giáo viên

5 Hồ Thị Hà Giáo viên

6 Hồ Xuân Việt Giáo viên

7 Võ Thị Hồng Lưu Giáo viên

8 H’Yo Niê Giáo viên

9 Phạm Thị Diệu Giáo viên

10 Dương Minh Phúc Giáo viên

11 Phạm Công Trường Giáo viên

12 Dương Thị Anh Giáo viên

13 Thị Dai Giáo viên

14 Lê Thị Minh Thuận Giáo viên

15 Lê Thị Thanh Hoài Giáo viên

16 Trương Thị Hằng Giáo viên

17 Hoàng Văn Tuân Giáo viên

18 Tôn Đức Hoàn Kế Toán

19 Mạnh Xuân Tiếp Bảo Vệ

Danh sách này có:
- Tập thể hoàn thành hoàn thành tốt nhiệm vụ: 04
- Cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 07; hoàn thành tốt nhiệm vụ: 19.